uscite didattiche a.s. 2025/2026 all’Operatore Economico CRESCINI PIETRO & C. SNC con sede in via A. Volta 
36-46043 CASTIGLIONE delle Stiviere-MN, P.IVA 01368920201; 

Art. 3  

Di porre a base di procedura di affidamento diretto l’importo massimo pari ad € 1.872,73 (Euro 
milleottocentosettantadue/73) IVA esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale, nella scheda finanziaria–A 
5.1 -3/12/1- Visite e  viaggi di istruzione.  

Art. 4  

L’offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche del servizio richiesto, con il criterio